проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

«»         2017 г.                                                                                            №
с. Сытомино

РЕШЕНИЕ
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Сытомино за 2016 год

         В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Совет депутатов сельского поселения Сытомино решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Сытомино за 2016 год по доходам в сумме 40 754,2  тыс. руб., по расходам    39 757,6 тыс. руб., с превышением  доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 996,6 тыс. руб. с показателями:

- по доходам бюджета сельского поселения Сытомино за 2016 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;

- по доходам бюджета сельского поселения Сытомино за 2016 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов согласно приложению 2;

- по расходам бюджета сельского поселения Сытомино за 2016 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 3;

- по расходам бюджета сельского поселения Сытомино за 2016 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению 4;

- по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Сытомино за 2016 год по кодам классификации источников финансирования профицитов бюджетов согласно приложению 5;

- по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Сытомино за 2016 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования профицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 6.

2.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением решения возложить на главу сельского поселения Сытомино.

Глава сельского поселения                                              Л.А. Бахметова

Бронникова Л.А.__________

Главный специалист администрации

20.04. 2017 г

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта решения

	№ п/п
	Наименование службы
	Должность
	Фамилия, имя, отчество, подпись
	Дата визирования

	Дата вх.
	Датаисх.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Администрация сельского поселения Сытомино
	Глава сельского поселения
	Бахметова Людмила Анатольевна

	2.
	Администрация сельского поселения Сытомино
	Главный бухгалтер администрации сельского поселения Сытомино
	Кожина Надежда Юльевна

Примечание:

1.Замечания по проекту (если они имеются) прилагаются в виде отдельной пояснительной записки, с указанием даты и должности визирующего лица.

2. Дата визирования обязательна.

Распределение:

          1. Глава сельского поселения Сытомино  – 1 (БахметоваЛ.А.);

          2.Главный бухгалтер администрации сельского поселения Сытомино –  1 ( Кожина Н.Ю.);

ИТОГО:  2